
Lag Fornavn Etternavn Mobil E-mail
A-lag Jone Bråstein 48145860 Jone.Braastein@stratumreservoir.com

Veteran Per Eyolf Hetland 94803067 per.eyolf.hetland@lyse.net
Damer Monica Figved 98814758 monica.k.figved@lyse.net

G2009/2010 Stian Stenlund 97548995 stian.stenlund@gmail.com
G2011 Christian Haaland 41215964 christian.haaland@lyse.net

G2012/2013 Stian Grimsmo Skår 41207818 stian.skar@ikm.no
J2011/2012 Hilde Brunes 41628079 hildebrunes82@gmail.com
J2013/2014 Ingve Nåden 95929769 i-naade@online.no

G2014 Anette Egebakken 41482043 anette_egebakken@hotmail.com
J2015/2016 Kristine Eriksson 95990209 erikssonkristine@icloud.com

G2015 Dani Grødeland 90884940 danigrodeland@gmail.com
G2016 Ingve Nåden 95929769 i-naade@online.no
G2017 Anette Bakken 41779808 Anettebakken84@gmail.com

J2017/2018 Linn Varhaug 99430803 linn.varhaug@gmail.com
G2018/2019 Stian Skårland 93488494 stianskaarland@lyse.net
J2019/2020 Annbjørg Sekkenes Ueland 97677460 annbjorg.sekkenes@gmail.com

G2020 Christer Oftedal Vestly 48356880 oftedal@hotmail.com
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